Gestor - Vinicius do Vale Souza / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Lauro de Freitas, nº 199 - Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ESMOZBGYKUZAOZF7QL98KA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Ubatã
1 Segunda-feira • 25 de Outubro de 2021 • Ano  • Nº 3363

Prefeitura Municipal de
Ubatã publica:

• Portaria Nº 932/2021
• Portaria Nº 933/2021
• Portaria Nº 934/2021
• Portaria Nº 935/2021
• Portaria Nº 936/2021
• Portaria Nº 937/2021
• Portaria Nº 938/2021
• Portaria Nº 978/2021
• Portaria Nº 979/2021
• Portaria Nº 980/2021

Serviço Público Municipal

Prefeitura Municipal de Ubatã
Estado da Bahia

CNPJ 14.235.253/0001-59

Rua Lauro de Freitas, nº 199 - Centro, Ubatã-Ba  - CEP.: 45.550-000

PORTARIA Nº 932/2021

EMENTA: NOMEIA DANIEL
PEREIRA DOS SANTOS PARA O
CARGO DE COORDENADOR DE
PROJETOS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

                                                 O PREFEITO MUNICIPAL DE UBATA, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais que conferem o Art. 103, incisos V e VII e
alínea “a” do Art. 104, ambos da Lei Orgânica do Município de Ubatã,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomeia o senhor, DANIEL PEREIRA DOS SANTOS, para o cargo de
COORDENADOR DE PROJETOS, desde município.

Art. 2º - Esta portaria retroage a data do dia 21/09/2021.
.

.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UBATÃ, 01 DE OUTUBRO DE 2021.

VINÍCIUS DO VALE DE SOUZA
Prefeito Municipal de Ubatã-Ba

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ubatã

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ESMOZBGYKUZAOZF7QL98KA

Segunda-feira
25 de Outubro de 2021
2 - Ano  - Nº 3363

Portarias

Serviço Público Municipal

Prefeitura Municipal de Ubatã
Estado da Bahia

CNPJ 14.235.253/0001-59

Rua Lauro de Freitas, nº 199 - Centro, Ubatã-Ba  - CEP.: 45.550-000

PORTARIA Nº 933/2021

EMENTA: NOMEIA VITORIA
BEATRIZ COSTA DE ANDRADE
PARA O CARGO DE CHEFE DE
DIVISAO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

                                                 O PREFEITO MUNICIPAL DE UBATA, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais que conferem o Art. 103, incisos V e VII e
alínea “a” do Art. 104, ambos da Lei Orgânica do Município de Ubatã,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomeia a senhora, VITÓRIA BEATRIZ COSTA DE ANDRADE, para o cargo de
CHEFE DE DIVISÃO, desde município.

Art. 2º - Esta portaria retroage a data do dia 21/09/2021.
.

.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UBATÃ, 01 DE OUTUBRO DE 2021

VINÍCIUS DO VALE DE SOUZA
Prefeito Municipal de Ubatã-Ba

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ubatã

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ESMOZBGYKUZAOZF7QL98KA

Segunda-feira
25 de Outubro de 2021

3 - Ano  - Nº 3363

Serviço Público Municipal

Prefeitura Municipal de Ubatã
Estado da Bahia

CNPJ 14.235.253/0001-59

Rua Lauro de Freitas, nº 199 - Centro, Ubatã-Ba  - CEP.: 45.550-000

PORTARIA Nº 934/2021

EMENTA: NOMEIA CRISTIANO
RIBEIRO PARA O CARGO DE
COORDENADOR DE PROJETO E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                                                 O PREFEITO MUNICIPAL DE UBATA, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais que conferem o Art. 103, incisos V e VII e
alínea “a” do Art. 104, ambos da Lei Orgânica do Município de Ubatã,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomeia o senhor, CRISTIANO RIBEIRO, para o cargo de COORDENADOR DE
PROJETO, desde município.

Art. 2º - Esta portaria retroage a data do dia 21/09/2021.
.

.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UBATÃ, 01 DE OUTUBRO DE 2021.

VINÍCIUS DO VALE DE SOUZA
Prefeito Municipal de Ubatã-Ba

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ubatã

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ESMOZBGYKUZAOZF7QL98KA

Segunda-feira
25 de Outubro de 2021
4 - Ano  - Nº 3363

Serviço Público Municipal

Prefeitura Municipal de Ubatã
Estado da Bahia

CNPJ 14.235.253/0001-59

Rua Lauro de Freitas, nº 199 - Centro, Ubatã-Ba  - CEP.: 45.550-000

PORTARIA Nº 935/2021

EMENTA: NOMEIA ANA PAULA
SANTOS JESUS PARA O CARGO
DE ASSISTENTE E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

                                                 O PREFEITO MUNICIPAL DE UBATA, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais que conferem o Art. 103, incisos V e VII e
alínea “a” do Art. 104, ambos da Lei Orgânica do Município de Ubatã,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomeia a senhora, ANA PAULA SANTOS JESUS, para o cargo de ASSISTENTE,
desde município.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.
.

.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UBATÃ, 01 DE OUTUBRO DE 2021

VINÍCIUS DO VALE DE SOUZA
Prefeito Municipal de Ubatã-Ba

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ubatã

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ESMOZBGYKUZAOZF7QL98KA

Segunda-feira
25 de Outubro de 2021

5 - Ano  - Nº 3363

Serviço Público Municipal

Prefeitura Municipal de Ubatã
Estado da Bahia

CNPJ 14.235.253/0001-59

Rua Lauro de Freitas, nº 199 - Centro, Ubatã-Ba  - CEP.: 45.550-000

PORTARIA Nº 936/2021

EMENTA: NOMEIA LEANE SANTOS
VIANA PARA O CARGO DE
ASSISTENTE E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

                                                 O PREFEITO MUNICIPAL DE UBATA, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais que conferem o Art. 103, incisos V e VII e
alínea “a” do Art. 104, ambos da Lei Orgânica do Município de Ubatã,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomeia a senhora, LEANE SANTOS VIANA, para o cargo de ASSISTENTE,
desde município.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.
.

.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UBATÃ, 01 DE OUTUBRO DE 2021

VINÍCIUS DO VALE DE SOUZA
Prefeito Municipal de Ubatã-Ba

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ubatã

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ESMOZBGYKUZAOZF7QL98KA

Segunda-feira
25 de Outubro de 2021
6 - Ano  - Nº 3363

Serviço Público Municipal

Prefeitura Municipal de Ubatã
Estado da Bahia

CNPJ 14.235.253/0001-59

Rua Lauro de Freitas, nº 199 - Centro, Ubatã-Ba  - CEP.: 45.550-000

PORTARIA Nº 937/2021

EMENTA: NOMEIA MIRALVA SILVA
SANTANA PARA O CARGO DE
ASSISTENTE E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

                                                 O PREFEITO MUNICIPAL DE UBATA, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais que conferem o Art. 103, incisos V e VII e
alínea “a” do Art. 104, ambos da Lei Orgânica do Município de Ubatã,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomeia a senhora, MIRALVA SILVA SANTANA, para o cargo de ASSISTENTE,
desde município.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.
.

.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UBATÃ, 01 DE OUTUBRO DE 2021

VINÍCIUS DO VALE DE SOUZA
Prefeito Municipal de Ubatã-Ba

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ubatã

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ESMOZBGYKUZAOZF7QL98KA

Segunda-feira
25 de Outubro de 2021

7 - Ano  - Nº 3363

Serviço Público Municipal

Prefeitura Municipal de Ubatã
Estado da Bahia

CNPJ 14.235.253/0001-59

Rua Lauro de Freitas, nº 199 - Centro, Ubatã-Ba  - CEP.: 45.550-000

PORTARIA Nº 938/2021

EMENTA: NOMEIA CINARA
SANTOS DE JESUS MOREIRA
PARA O CARGO DE ASSISTENTE
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                                                 O PREFEITO MUNICIPAL DE UBATA, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais que conferem o Art. 103, incisos V e VII e
alínea “a” do Art. 104, ambos da Lei Orgânica do Município de Ubatã,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomeia a senhora, CINARA SANTOS DE JESUS MOREIRA, para o cargo de
ASSISTENTE, desde município.

Art. 2º - Esta portaria retroage a data do dia 08/10/2021.
.

.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UBATÃ, 19 DE OUTUBRO DE 2021

VINÍCIUS DO VALE DE SOUZA
Prefeito Municipal de Ubatã-Ba

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ubatã

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ESMOZBGYKUZAOZF7QL98KA

Segunda-feira
25 de Outubro de 2021
8 - Ano  - Nº 3363

Serviço Público Municipal

Prefeitura Municipal de Ubatã
Estado da Bahia

CNPJ 14.235.253/0001-59

Rua Lauro de Freitas, nº 199 - Centro, Ubatã-Ba  - CEP.: 45.550-000

PORTARIA Nº 978/2021

EMENTA: NOMEIA FERNANDO
SOUZA MACHADO PARA O
CARGO DE ASSISTENTE E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                                                 O PREFEITO MUNICIPAL DE UBATA, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais que conferem o Art. 103, incisos V e VII e
alínea “a” do Art. 104, ambos da Lei Orgânica do Município de Ubatã,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomeia o senhor, FERNANDO SOUZA MACHADO, para o cargo de ASSISTENTE,
desde município.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.
.

.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UBATÃ, 19 DE OUTUBRO DE 2021.

VINÍCIUS DO VALE DE SOUZA
Prefeito Municipal de Ubatã-Ba

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ubatã

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ESMOZBGYKUZAOZF7QL98KA

Segunda-feira
25 de Outubro de 2021

9 - Ano  - Nº 3363

Serviço Público Municipal

Prefeitura Municipal de Ubatã
Estado da Bahia

CNPJ 14.235.253/0001-59

Rua Lauro de Freitas, nº 199 - Centro, Ubatã-Ba  - CEP.: 45.550-000

PORTARIA Nº 979/2021

EMENTA: EXONERA CRISTIANO
RIBEIRO DO CARGO DE
COORDENADOR DE PROJETO DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                                                 O PREFEITO MUNICIPAL DE UBATA, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais que conferem o Art. 103, incisos V e VII e
alínea “a” do Art. 104, ambos da Lei Orgânica do Município de Ubatã.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o senhor, CRISTIANO RIBEIRO, do cargo de COORDENADOR DE
PROJETO, deste Município.

Art. 2° - Esta entra em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UBATÃ, 25 DE OUTUBRO DE 2021.

VINÍCIUS DO VALE DE SOUZA
Prefeito Municipal de Ubatã-Ba

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ubatã

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ESMOZBGYKUZAOZF7QL98KA

Segunda-feira
25 de Outubro de 2021
10 - Ano  - Nº 3363

Serviço Público Municipal

Prefeitura Municipal de Ubatã
Estado da Bahia

CNPJ 14.235.253/0001-59

Rua Lauro de Freitas, nº 199 - Centro, Ubatã-Ba  - CEP.: 45.550-000

PORTARIA Nº 980/2021

EMENTA: NOMEIA CRISTIANO
RIBEIRO PARA O CARGO DE
DIRETOR DE DEPARTAMENTO E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                                                 O PREFEITO MUNICIPAL DE UBATA, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais que conferem o Art. 103, incisos V e VII e
alínea “a” do Art. 104, ambos da Lei Orgânica do Município de Ubatã,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomeia o senhor, CRISTIANO RIBEIRO, para o cargo de DIRETOR DE
DEPARTAMENTO, desde município.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.
.

.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UBATÃ, 25 DE OUTUBRO DE 2021.

VINÍCIUS DO VALE DE SOUZA
Prefeito Municipal de Ubatã-Ba

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ubatã

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ESMOZBGYKUZAOZF7QL98KA

Segunda-feira
25 de Outubro de 2021

11 - Ano  - Nº 3363

		2021-10-25T17:00:06+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.